
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

Num. 

204 

36 

107 

33 

65 

Nome 

Pesce Emidio 

Gervasi Nicola 

Leocata Daniele 

Colalongo Cristiano 

Cantelmi Andrea 

Classe 

125cc S.Tag 

125cc Tag 

125cc Tag 

125cc S.Tag 

125cc Tag 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

10:09.194 

10:13.679 

10:16.952 

10:21.475 

10:28.343 

Diff 

4.485 

7.758 

12.281 

19.149 

Tempo Migliore 

42.509 

43.094 

43.092 

42.962 

43.734 

Nel Giro 

5 

12 

8 

6 

8 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.485 

Velocità  Media 

86,869 

Miglior tempo sul giro 

42.509 

Velocità Migliore 

88,922 

Giro Migliore di 

204 - Pesce Emidio 

Stampato: 07/05/2017 15:53:06 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

3  PROVA CUP RACE U.M.A. 2017 

125 TAG + S. TAG 

GARA 2 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:42:32 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

07/05/2017 14:50 


