

## 3 PROVA CUP RACE U.M.A. 2017

Ordinato in base ai giri

**COGISKART CORRIDONIA 1,050 km** 

07/05/2017 14:50



Gara (14 Giri) Iniziato a 15:42:32

125 TAG + S. TAG

**GARA 2** 

Pos	Num.	Nome	Classe	Giri	Tempo Totale	Diff er	npo Migliore	Nel Giro Commento	
1	204	Pesce Emidio	125cc S.Tag	14	10:09.194		42.509	5	
2	36	Gervasi Nicola	125cc Tag	14	10:13.679	4.485	43.094	12	
3	107	Leocata Daniele	125cc Tag	14	10:16.952	7.758	43.092	8	
4	33	Colalongo Cristiano	125cc S.Tag	14	10:21.475	12.281	42.962	6	
5	65	Cantelmi Andrea	125cc Tag	14	10:28.343	19.149	43.734	8	

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di4.48586,86942.50988,922204 - Pesce Emidio

FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 07/05/2017 15:53:06